
Piotrków Trybunalski, 14.02.2020 r.

SPZ.271.2.2020

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na:

ROZBUDOWĘ UL. ZALESICKIEJ – II ETAP W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM NA ODCINKU 
OD POSESJI 66 DO PRZEPUSTU NA ROWIE ŚRUTOWY DOŁEK

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści SIWZ zgłoszone 
przez wykonawców:

Pytanie 1: 
Dotyczy odpowiedzi Zamawiającego (z dnia 06.02.2020 r.) na pytania nr 71, 72. 73, 78. Proszę 
o jednoznaczne określenie kilometraża (od - do) drogi objętej postępowaniem przetargowym. 
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem.

Pytanie 2:
Proszę o zamieszczenie SST Przepust vl (zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie 
nr 48 z dnia 06.02.2020 r.).
Odpowiedź:
Zamieszczono 10.02.2020 r.

Pytanie 3:
Dotyczy odpowiedzi Zamawiającego (z dnia 06.02.2020 r.) na pytania nr 52. Proszę o wskazanie, 
w udostępnionej dokumentacji przetargowej, położenia pliku „docelowa organizacja ruchu”
Odpowiedź:
01 Droga – Projekty organizacji ruchu.

Pytanie 4: 
Dotyczy odpowiedzi Zamawiającego (z dnia 06.02.2020 r.) na pytania nr 56. Proszę o jednoznaczne 
określenie rodzaju lepiszcza asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych dla warstw: 
AC 22P, AC 16W oraz SMA 11.
Odpowiedź:
Zgodnie z SST masa SMA, SST Warstwa wiążąca i wyrównawcza.

Pytanie 5: 
Dotyczy odpowiedzi Zamawiającego (z dnia 06.02.2020 r.) na pytania nr 98. Proszę o wskazanie 
numeru pozycji w „nowym przedmiarze drogowym”, która dotyczy sporządzenia i umieszczenia na 
terenie budowy, w miejscach uzgodnionych z Inspektorem nadzoru inwestorskiego, 2 banerów.
Odpowiedź:
Miejsca zostaną wskazane po przekazaniu placu budowy wykonawcy.



Strona 2 z 2

Pytanie 6: 
W której pozycji w „nowym przedmiarze drogowym” uwzględniono rozbiórkę istniejących wjazdów 
o nawierzchni z betonowej kostki brukowej? Kto jest właścicielem materiału z rozbiórki? 
Odpowiedź:
Przedmiar drogowy poz. 7d.1. Materiał jest własnością właściciela posesji.

Pytanie 7: 
Dotyczy pozycji nr 2 w „nowym przedmiarze drogowym”. Którego przepustu/przepustów dotyczy 
wymieniona pozycja? W której pozycji przedmiaru robót należy uwzględnić rozbiórki przepustów pod 
wjazdami. 
Odpowiedź:
Dotyczy to rozbiórki przepustu na Śrutowym Dołku oraz wszystkich innych przepustów, również 
pod wjazdami. 

Pytanie 8: 
Proszę o potwierdzenie faktu, że w ramach realizacji zamówienia, nie będą wykonywane bariery 
ochronne na przepuście w km 2+139,89. 
Odpowiedź:
Nie będzie, zgodnie z przekrojem.

Pytanie 9: 
Proszę o potwierdzenie faktu, że projektowany przepust w km 2+139.89, nie będzie kolidował                         
z przepustem pod zjazdem do ul. Podole (działka nr 248/2). 
Odpowiedź:
Nie będzie kolidował z przepust w km 2+139.89.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/
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